Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01”  июля  2016 г. № 73
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 25.01.2016 года №6 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение эффективности использования энергетических ресурсов образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования администрации муниципального образования «Жигаловский район» на 2016 – 2017 годы»
Руководствуясь статьями 31, 42 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования  «Жигаловский район» от 25.01.2016 г. №6 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение эффективности использования энергетических ресурсов образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования администрации муниципального образования «Жигаловский район» на 2016 – 2017 годы».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Мэр муниципального образования

 «Жигаловский район»

               И.Н. Федоровский